
111年模範駕駛長名單 

東南客運 

獎項 序號 駕駛長 

最棒模範駕駛長 1 陳培達 

入圍模範駕駛長 1 王坤勇 

南臺灣客運 

獎項 序號 駕駛長 

最棒模範駕駛長 
1 岳靖鎧 

2 劉京員 

入圍模範駕駛長 

1 鄭振昇 

2 黃子元 

3 徐治鎧 

統聯客運 

獎項 序號 駕駛長 

最棒模範駕駛長 1 葉鉑濬 

入圍模範駕駛長 

1 王登源 

2 林家麟 

3 陳旭綱 

4 陳志杰 

5 蔡榮豐 

6 王承疆 

義大客運 

獎項 序號 駕駛長 

最棒模範駕駛長 1 林傑翊 

漢程客運 

獎項 序號 駕駛長 

最棒模範駕駛長 
1 黃暖其 

2 鍾國輝 

入圍模範駕駛長 

1 資昌泰 

2 黃茂仁 

3 黃李家震 

4 蘇啟鳴 

5 黃志豐 

6 陳昌雨 



高雄客運 

獎項 序號 駕駛長 

最棒模範駕駛長 

1 邱柏誠 

2 鄭景文 

3 宋世紘 

入圍模範駕駛長 
1 曾郁淨 

2 張駿泳 

港都客運 

獎項 序號 駕駛長 

最棒模範駕駛長 1 林榮崇 

 2 褚恩彤 

 3 劉安傑 

 4 林育丞 

入圍模範駕駛長 1 林日春 

 2 賴俊宇 

 


